

Kalendarium:

01.09.2011- Rozpoczęcie roku szkolnego 2011/2012

03.09.2011 - Uroczystość odzworowania II wojny światowej w Beleniu

11.09.2011- Dożynki, które odbyły się w mieście Szadek

16.09.2011- Sprzątanie świata

Co w numerze?

W sobotę 3 września w Beleniu zostały odtworzone wydarzenia z bitwy na linii Zagórzycy-Beleń.

(str.2)

Premiera Jaguara CX-16

(str.5)

Mistrzostwa Europy w Piłce Siatkowej Mężczyzn 2011

(str.4)

Kliczko pokonał Adamka

(str.3)



Mistrzostwa Polski Seniorów w Lekkoatletyce

(str.3)

Z pamiętnika: Niezapomniany dzień w moim życiu

(str.6)



Rekonstrukcja bitwy w Beleniu

W sobotę 3 września w Beleniu

zostały odtworzone wydarzenia z bitwy na linii Zagórzycy - Beleń. Widzowie tłumnie przybyli na tę

inscenizację. Swój udział w przedsięwzięciu mieli również uczniowie drugich klas mundurowych o profilu policyjnym. Ich zadaniem było

Impreza

zakończyła się

sukcesem, a dla uczniów był to przedsmak

tego, co będzie

ich w przyszłości czekać.



zabezpieczać teren

działań przed wstępem ludzi, aby nikomu nic się nie stało. W inscenizacji użyte zostały pamiątki z tamtych dni: broń, stary samolot oraz motocykl.

inscenizację walk o umocnienia na linii Warty i Widawki

mogli zobaczyć ci, którzy dotarli do Belenia w sobotnie popołudnie. 150 rekonstruktorów i 100 statystów przybliżyło wydarzenia z 4 września 1939 roku.

wyk. Łukasz Kopciuch

Kliczko pokonał Adamka

Walka ledwo została ogłoszona, a już wzbudzała wiele kontrowersji.

Ukrainiec Witalij Kliczko obronił tytuł mistrza świata federacji

WBC w wadze ciężkiej. Do całego wydarzenia doszło podczas inauguracji nowego stadionu we Wrocławiu.



Walkę przyszło obergerzeć ponad 40 tysięcy widzów. Kliczko pokonał Tomasza Adamka przez techniczny nokaut w 10. rundzie



pojedynku. Polska nadal nie ma mistrza świata w wadze ciężkiej.

wyk. Mateusz Tomczyk

Lekkoatletyka

W dniach 11-13 sierpnia odbyły się 87. Mistrzostwa Polski Seniorów w Lekkoatletyce. Zawody były ostatnią okazją do wywalczenia minimów PZLA uprawniających do występu na Mistrzostwach Świata w Daegu, które trwały od 27.08 do 4.09. Wystąpiło 15 kobiet oraz 26 mężczyzn. Liczyliśmy na więcej niż jeden medal, który wywalczył Paweł

Wojciechowski w skoku o tyczce zdobywając złoto. Polska tyczka mężczyzn

wypadła bardzo dobrze ponieważ 4 i 7 miejsce wywalczyli też Łukasz Michalski i Mateusz Didenkow. Dużym sukcesem, jest 4 pozycja Marcina Lewandowskiego, Karolina Tymińska 4 w siedmioboju kobiet. Sztafeta mężczyzn 4 x 400m czwarte miejsce.

wyk. Aneta Swiniarska

Sport

Mistrzostwa Europy w Piłce Siatkowej Mężczyzn 2011

XXVII Mistrzostwa Europy w Piłce Siatkowej Mężczyzn

organizowane są w dniach 10-18 września 2011 roku przez Austrię i Czechy. Drużyny i kibiców gościć będą miasta Wiedeń, Innsbruck, Praga i Karlowe Wary.

Polacy rozpoczęli te mistrzostwa bardzo dobrze pokonując w

Liczymy na kolejny wspaniały występ biało czerwonych na ak wielkiej imprezie

jaką są mistrzostwa Europy . Trzymamy Kciuki !:)

Wykonał:
Mateusz Tomczyk.



pierszym meczu reprezentację Niemiec 3:1.

Nasza reprezentacja broniła złotego medalu wywalczonego dwa



Premiera Jaguara CX-16 we Frankfurcie

Najnowszy koncept Jaguara jest potwierdzeniem planów

wprowadzenia do produkcji dwumiejscowego coupe, które będzie w stanie konkurować z najmocniejszymi graczami na rynku. Ze względu na stylistykę oraz osiągi samochód ten jest bardzo ciekawą ofertą na rynku. CX16 zostanie zaprezentowany podczas Salonu Samochodowego we Frankfurcie. Jest



on stworzony na skróconej wersji nowej platformy modelu XK. Oryginalnie zapowiadany jako następca legendarnego EType'a będzie konkurentem Porsche Caymana, a w mocniejszych



korzystająca z akumulatorów o pojemności 1,6 kWh ,która magazynuje energię podczas hamowania. Odzyskana energia

pozwala na jazdę wyłącznie w trybie elektrycznym do 80 km/h. Niewątpliwą zaletą Jaguara jest wnętrze ,które zostało zaprojektowane

wersjach silnikowych będzie walczył z modelem 911.Za napęd konceptu będzie odpowiadać 3-litrowa jednostka V6

o mocy 380 KM i maksymalnym momencie obrotowym 450 NM. Ciekawostką jest umieszczona jednostka elektryczna

tak ,aby miało nawiązywać do samolotów. Brytyjski sportowy styl podkreśla tapicerka łącząca skórę z Alcantarą.
Wyk. Adam Winiarek

rozrywka

Niezapomniany dzień w moim życiu